
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de Mars 2005 
 
 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye  

 
Distance 

 
Heure 
départ 

du local  
 

 
Direction - Observations 

  06/03/05 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

 

La Rissoise 
Gymnase Jesse Owens 

Ris Orangis 

100 
80 
65 

7h30 
8h30 
8h30 

 

 13/03/05 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

 

109 
57 
 

85 
63 
 

8h30 
8h30 

 

S-O Villeconin 
S-O Villeconin 

 

 20/03/05  
Rallye du club 

 

   Tout le monde sur le pont 
On a besoin de main d'œuvre pour accueil, 

inscriptions, contrôle….. 

 
26/03/05 

Boulogne-Chateauneuf en Thymerais-
Boulogne 

11 rue de Clamart 
Boulogne Billancourt 

 
220km 

 
6h30  

sur place 

 
Inscription:6€ (3€) en passant par le club 

En appelant Daniel avant le 12 mars 
Inscription sur place =12€  

 
27/03/05 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

 

114 
77 
 

87 
73 
 

8 h30 
8 h30 

 

             S- Parcours commun jusqu'à Bouville 
 
                Attention: changement d'heure 

 

28/03/05 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

 

101 
69 

78 
68 
 

8h30 
8h30 

 

S- Boutigny 
II 
 
 

 


